KLASYFIKACJA

KLASA 5
Poz. Nr Kierowca/Pilot Klub Klasa Sz-1 sz -2 sz -3 Sz -4 sz-5 Sz-6 sz-7 sz-8 sz-9 Sz-10 Sz-11 Sz-12 Sz-13 PKt. pkc | Kary SUMA Poz. |Klasa | F9% W o Do pop.
Samochoéd PSS klasie pierwsz.
Taryfa 5 105,60 90,96 102,33 67,65 71,52 31,32 114,30 96,38 77,06 96,65 103,49 112,11
1 106 Pawet Tomaszek / Krzysztof Zieliski Ak-Polski 5 70,40 60,64 68,23 45,10 47,73 anul. 20,88 76,20 65,60 51,63 64,43 72,77 74,74 718,35 718,35| 1 5 1
Subaru Impreza
2 o4 Stefan Radzimifski/ Rafat Dudzinski 5 74,77 65,68 69,67 51,72 47,68 anul. 24,07 77,39 64,25 51,37 64,61 68,99 76,07 736,27 736,27 2 5 2 +17,92| +17,92
Mitsubishi Lancer
3 og Marek Nowak /Marcin Mackiewicz Ak-Polski 5 82,00 63,79 69,37 46,41 49,15 anul. 22,91 87,17 67,62 53,77 65,76 72,29 76,41 756,65 756,65| 3 5 3 +38,30| +20,38
Subaru Impreza STI
4 o7 Arkadiusz Baidyga / Katarzyna Batdyga 5 79,53 67,65 71,59 57,81 50,64 anul. 23,16 79,73 68,97 54,06 67,57 74,31 78,06 773,08 773,08 a4 5 4 +54,73|  +16,43
Subaru Impreza WRX
5 104 23?;1 LE;ZZZY/ Jerzy Szczachor 5 74,77 T 68,22 46,90 49,86 anul. 21,68 78,07 68,97 53,72 67,57 76,10 82,03 778,85 10 788,85 5 5 5 +70,50|  +15,77
6 100 ﬁu";irqﬁjoa‘“t’gr‘sk' / Anna Jankowska 5 74,04 67,33 74,69 49,66 50,43 anul. 23,76 81,45 110,26 T 54,64 70,08 76,47 80,96 799,89 799,89 6 5 6 +81,54| +11,04
7 93 g:zby:rzﬁfe‘g:csfzn'k/T°masz Lewandowski 5 80,52 71,25 73,53 49,75 52,95 anul. 23,29 83,60 73,59 59,49 67,55 73,13 96,15 804,80 804,80 7 5 7 +86,45 +4,92
g 101 Michat Kwiatkowski/ Marek Sworowski 5 77,63 73,12 72,78 50,09 51,43 anul. 28,05 90,79 73,78 64,63 77,35 73,12 77,79 810,56 810,56| 8 5 8 +92,21 +5,76
Mitsubishi Lancer Evo IX
9 103 gitggfi“fég';rc‘f'ak/Przemys'a"" Szymafiski 5 74,01 61,95 74,59 S| 51,41 61,67 anul. 27,67 76,70 T 53,91 75,83 77,33 80,00 811,45 811,45 o 5 9 +93,10 +0,89
10 9 g;wzzz"s'“e'w'cz vel Delach / Artur Szczepankowski Ak-Krélewski 5 RWD | 79,47 70,27 79,15 52,37 58,06 anul. 25,07 87,19 75,69 61,11 73,16 78,81 83,39 823,74 823,74| 10 5 10 +105,39| +12,30
11 o1 Grzegorz Sobczyfiski/ Jakub Drus 5 78,61 71,50 73,51 66,46 55,38 anul. 24,88 82,45 70,40 54,39 77,78 93,50 100,57 849,43 849,43| 11 5 11 +131,08| +25,69
Subaru Impreza GT
12 g5 kukaszTrzaskowski/Rafat Oscik 5 83,26 T T 57,94 62,21 anul. 27,21 90,58 77,37 61,19 80,43 81,76 93,72 908,96 908,96| 12 5 12 +190,61| +59,53
Subaru Impreza WRX
gg Bartlomiej Michalski / Jakub Michalski Ak-Polski 5 77,51 69,23 73,59 51,94 55,26 anul. 36,59 T 88,74 73,47 - - - - nu 5
Lancia Delta
92 Marcin Zaprzatkowski / Rafat Gwiazdowicz 5 85,80 74,80 74,11 51,47 65,92 anul. _ _ _ _ _ ~ _ nu 5
Subaru Legacy
105 Pawet Zerominski / Jacek Skorzynski Ak-Radomski 5 74,52 61,35 T _ _ _ _ _ _ _ _ ~ _ nu 5
Subaru Legacy

PLC - Przekroczony Limit Czasu

nu - nie ukonczyt
NS - nie sklasyfikowany

wykl. ZSS - wykluczenie decyzjg ZSS




